
IL COMUNE DI PERUGIA
RENDE NOTO

Prot. n. 2018/0129740

BANDO DI ASTA PUBBLICA
VENDITA DI BENI IMMOBILI
DI PROPRIETÀ COMUNALE

Perugia, 19 Giugno 2018Perugia, 19 Giugno 2018Perugia, 19 Giugno 2018Perugia, 19 Giugno 2018Perugia, 19 Giugno 2018

TIPOGRAFIA COMUNALE

IL DIRIGENTE

 f.to Ing. Fabio Zepparelli

U.O. ACQUISTI E PATRIMONIO

Le modalità di partecipazione, le condizioni generali e particolari di aggiudicazione e di vendita ed ulteriori

informazioni possono essere assunte presso gli uffici dell’Unità Operativa Acquisti e Patrimonio, ai nn.

telefonici 075/5774430 - 075/5774427 - 075/5773980 - 0755773415.

Il presente bando è integralmente pubblicato sul sito: www.comune.perugia.it

che il giorno 23.07.2018 (ventitrè luglio duemiladiciotto), alle ore 9,00 (nove), avrà luogo, presso la Residenza

Municipale, n. 1 esperimento d’asta pubblica per la vendita, ad unico e definitivo incanto e con il metodo delle

offerte segrete da confrontarsi con il prezzo indicato nel presente bando, dei seguenti n. 22 lotti di beni immobili

di proprietà del Comune di Perugia, ubicati nel Comune medesimo:

387.000,00387.000,00387.000,00387.000,00387.000,00Ufficio in Perugia, via G. Oberdan n. 50 - piano primoLLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 11111:::::

1.580.000,001.580.000,001.580.000,001.580.000,001.580.000,00
Porzione di edificio “Palazzo Rossi Scotti” Perugia, Piazza
Biordo Michelotti n. 3

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 22222:::::

106.500,00106.500,00106.500,00106.500,00106.500,00
Appartamento in Perugia, via M. Serao n. 9 - piano secondo
con fondino e garage

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 33333:::::

2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00
Rudere già adibito a lavatoi pubblici con relativa corte e
strada di accesso, in loc. Bagnaia

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 44444:::::

115.500,00115.500,00115.500,00115.500,00115.500,00Unità immobiliare in via Pinturicchio n. 78, piani terra e 1°LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 55555:::::

252.500,00252.500,00252.500,00252.500,00252.500,00Complesso cielo-terra in via Pinturicchio nn. 72, 74, 76LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 66666:::::

DESCRIZIONE   SOMMARIA   F A B B R I C A T I PREZZO BASE - aaaaa

475.000,00475.000,00475.000,00475.000,00475.000,00Complesso immobiliare in via Antonio Fratti 18°LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 77777:::::

236.000,00236.000,00236.000,00236.000,00236.000,00Locale Commerciale in Perugia, via Oberdan nn. 10, 12LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 88888:::::

185.000,00185.000,00185.000,00185.000,00185.000,00Locale Commerciale in Perugia, via Oberdan n. 18LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 99999:::::

54.500,0054.500,0054.500,0054.500,0054.500,00Magazzino in Perugia, via della Rupe n. 6LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1010101010:::::

252.500,00252.500,00252.500,00252.500,00252.500,00Locale Commerciale in Perugia, via Oberdan nn. 44, 46, 48LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1111111111:::::

69.200,0069.200,0069.200,0069.200,0069.200,00
Appartamento in Perugia, Corso Garibaldi n. 256 - piani
terra e primo

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1515151515:::::

147.000,00147.000,00147.000,00147.000,00147.000,00Locale Commerciale in Perugia, via dei Priori n. 15LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1212121212:::::

185.000,00185.000,00185.000,00185.000,00185.000,00Locale Commerciale in Perugia, via S. Ercolano n. 1LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1313131313:::::

210.500,00210.500,00210.500,00210.500,00210.500,00Locale Commerciale in Perugia, via S. Ercolano n. 3LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1414141414:::::

103.000,00103.000,00103.000,00103.000,00103.000,00
Appartamento in Perugia, Corso Cavour n. 163 - piano
secondo

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1616161616:::::

268.000,00268.000,00268.000,00268.000,00268.000,00
Appartamento in Perugia, Corso Cavour n. 163 - piano
terzo

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1717171717:::::

105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00105.000,00Impianto distribuzione carburanti in via Benucci n. 73LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1818181818:::::

35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00
Tre annessi ex rurali contigui e diruti, con piccola corte
esclusiva, in località Collestrada

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 1919191919:::::

38.500,0038.500,0038.500,0038.500,0038.500,00
Edificio ex scuola elementare con corte pertinenziale, in
loc. Cordigliano, str. Ponte Rio - Ponte Pattoli n. 102

LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 2020202020:::::

200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00Edificio ex scuola in località S. Andrea d’AglianoLLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 2121212121:::::

DESCRIZIONE   SOMMARIA   T E R R E N I PREZZO BASE - aaaaa

3.999.000,003.999.000,003.999.000,003.999.000,003.999.000,00Comparto edificabile in loc. Lidarno (D6)LLLLLOOOOOTTTTTTTTTTO n.O n.O n.O n.O n. 2222222222:::::


